

## PUTAAN JA KOKKOKANKAAN VALMISTUSKEITTIÖIDEN MITOITUS

132/01.00.02/2020

TEKN 12.02.2020 § 26

Valmistelija kiinteistöpäällikkö Ulla-Maija Koskenranta, johtava emäntä Aini Ylihurula ja ruokapalveluohjaaja Piia Niska:

Ruokapalvelujen mitoituksen tarkistus tilattiin Atop-Tieto Oy:ltä. ATOP:in mitoitushjelma on käytössä siivouspalveluissa ja se on hyväksi havaittu. Kohteiksi valittiin kaksi erikokoista ja toiminnoilta selkeästi erityyppistä yksikköä: Putaan keskuskeittiö (2200 lounasannosta päivittäin) ja Kokkokankaan valmistuskeittiö (350 lounasannosta päivittäin).

Mitoitus on toteutettu ATOPr ruokapalveluiden työmäärälaskentaan suunnitellulla ohjelmistolla kuuden viikon kiertävän ruokalistan pohjalta. Ohjelmiston ja tietopankin avulla keittiöiden työtehtävät mitoitetaan käyttäen luotettavaa ja laajasti kerättyä tietoa työntutkimuksesta.

Mitoituksen aluksi Atop-Tieto Oy:n tuotepäällikkö kävi kohteissa seuraamassa työskentelyä ja toimintaympäristöä sekä perehtyi ruokalistaan. Lisäksi toimitettiin taustatietoja sähköpostin välityksellä.

Mitoituksen tuloksena saatiin henkilötarve yleistyöajassa:  
Putaan keskuskeittiö (esimiestyötä ei ole huomioitu mitoituksessa)

- lukuvuoden aikana 7,8
- kesäkuussa 3,3 (päiväkodit avoinna)
- heinäkuussa 2,6 (päivystävät päiväkodit avoinna)

Kokkokankaan valmistuskeittiö

- lukuvuoden aikana 2,3

Mitoitukset vahvistivat toiminnassa olevaa käytäntöä. Putaan valmistuskeittiöllä työskentelee seitsemän kokoaikaista ruokapalvelutyöntekijää/suurtalouskokkia ja yksi osa-aikainen (80 %) työntekijä esimiehen lisäksi. Kokkokankaan valmistuskeittiössä on kaksi kokoaikaista ruokapalvelutyöntekijää/ suurtalouskokkia ja yksi osa-aikainen (80 %) työntekijä.

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Merkitään tiedoksi Atop-Tieto Oy:n laatima mitoitus Putaan keskuskeittiön ja Kokkokankaan valmistuskeittiön työvoiman tarpeesta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Ruokapalveluohjaaja Piia Niska puh 040 679 5509

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:

Kiinteistöpäällikkö  
Johtava emäntä  
Ruokapalveluohjaaja

---